
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/226/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 26 lutego  2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Solec nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwę ulicy Kazimierówka w mieście Solec nad Wisłą, dla drogi gminnej 

wewnętrznej o numerze geodezyjnym 2388, odchodzącej od drogi gminnej numer 190605W, 

w kierunku północno-zachodnim. 

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulicy określa mapa ewidencyjna miasta, stanowiąca załącznik do 

uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Szczerba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik graficzny do  

Uchwały nr XXXVI/226/2021 

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

 

kolor niebieski- proponowana ulica Kazimierówka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z nadaniem z dniem 1 stycznia 2021 r. statusu miasta dla miejscowości Solec 

nad Wisłą ( podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu 

miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy, poz. 1332 ) powstały zmienione 

granice miasta Solec nad Wisłą, które wyznaczają granice obrębu geodezyjnego Solec nad 

Wisłą - 0018, w skład, którego wchodzi miejscowość Kazimierówka. Po konsultacjach 

z Urzędem Statystycznym w Warszawie, należy przekształcić dotychczasową miejscowość 

Kazimierówka w ulicę Kazimierówka w obrębie miasta Solec nad Wisłą.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ww. ustawy do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

m. in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie. 


